



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510171833
Datum vystavení: 03.03.2026

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184
261 01 Příbram VII

Dodavatel:
ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
Brno - Horní Heršpice
619 00 Brno

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Česká národní banka, č. ú. 350000-0023550881/0710 Banka: /

IČO: 26279690 **DIČ:** CZ26279690

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] **Tel:** [REDACTED] **E-mail:** [REDACTED]

Dodací lhůta: 13.03.2026 **Místo dodání:** CHÚ+RI+RD Jeseník

Incoterms 2020: DAP Dolní Rožínka+Zlaté Hory

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na faktury@pribram@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit přednostně na zveřejněný účet v registru plátců DPH. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poniženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě vysoutěžené veřejné zakázky: Elektromateriál v letech 2026 - 2027, zakázka č. 1, zadané v rámci dynamického nákupního systému pod interním číslem DIAMO-D350/16206/2026.

Číslo Vaší nabídky - NP261001507.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KABEL CYKY-J 4x 1,5	m	18,08	100	1.808,00
KABEL H05VV-F 3Gx1,5	m	14,83	50	741,50
KABEL H07RN-F 5GX 4 TITANEX	m	108,25	50	5.412,50
ROZBOČKA 10A 5323-23B ABB	Kus	58,74	5	293,70
DK KRABICE PLAST. 5-PÓL. ŠEDÁ 6455-11	Kus	57,61	10	576,10
SEZ				
DK VIDLICE 400V IP67 32A 5-PÓL IVG 3253	Kus	191,01	5	955,05
SEZ				
DK ZÁSUVKA VEST. 400V IP54 32A 5-PÓL	Kus	125,26	1	125,26
IEN 3253; SEZ				
JISTIČ 1PÓL.LTN-6B-1; OEZ	Kus	119,76	12	1.437,12

Případné dotazy / kontaktní osoba: p. [REDACTED]

Místo dodání: závod Chemická úpravná (sklad) odštěpného závodu PŘÍBRAM, Dolní Rožínka, PSČ 592 51

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
HE SADA PRO SPOJENÍ SKŘÍNÍ MI MI WD 2	Kus	107,04	5	535,20
PŘÍRUBA MONTÁŽNÍ HENSEL MI FP 20	Kus	229,22	5	1.146,10
GP OKO KAB. CU 4 X 6 KU-L	Kus	7,79	200	1.558,00
SOL ŽÁROVKA LED MINIGLOBE 8W E27 4000K	Kus	22,55	50	1.127,50
ODSÁVAČKA ANTISTATICKÁ TOOL CRAFT LEE-19	Kus	98,00	2	196,00
GP OKO KAB. CU 2,5 X 4 KU-L	Kus	7,00	200	1.400,00
EAT JEDNOTKA KONTAKT M22-KC01 ZAD ŠROUB	Kus	69,10	50	3.455,00
SOL FLEXO ŠŇŮRA H05VV-F3 3X1,5 BÍLÁ 2M	Kus	49,96	5	249,80
UHLÍKY PRO ÚHLOVOU BRUSKU NAREX EBU 15 D	sada	196,55	5	982,75
ČASOVÉ RELÉ CRM-93H 230V AC 7562	Kus	679,24	5	3.396,20
EST ESKA POJISTKA PŘÍSTROJ 5X20 F 1A/35A	Kus	1,73	50	86,50
KLEŠTĚ KRIMPOVACÍ PRO KON.MODULAR RJ45	Kus	99,87	1	99,87
ARK NOSNÍK NZM 50 GZ PRO ŽLAB 50/50	Kus	45,31	20	906,20
ARK DRŽÁK DZM 1 GZ ARK-214010	Kus	44,15	15	662,25
TO SPOJKA SDŽ2 2100502	sada	8,87	30	266,10
KNIPEX 982055 SROUBOVAK	Kus	146,62	3	439,86
KNIPEX 982080 SROUBOVAK	Kus	231,46	3	694,38
KO PŘÍCHYTKA 5325 KB PRO TR PLAST ŠEDÁ	Kus	3,22	200	644,00
Trubka PVC pevná KOPOS,1420,20 mm,SV.ŠED	m	3,97	100	397,00
WAGO 221-413 SVORKA INSTAL. 3 NA LICNU	Kus	6,41	200	1.282,00
T8 600MM 4000K 900LM 220-240V EM				
LDV LED TRUBICE LEDTUBE ST8E-0.6M 8W/840	Kus	55,04	200	11.008,00
T8 600MM 4000K 900LM 220-240V EM				
TRE SVÍTIDLO PRIMA LED TUBE 1X120 PC	Kus	324,55	40	12.982,00
TRE SVÍTIDLO PRIMA LED TUBE 2X120 PC	Kus	379,30	20	7.586,00
KABEL CYKY-J 3x 1,5	m	13,34	300	4.002,00
KABEL CYKY-J 3x 2,5	m	21,30	200	4.260,00
KABEL CYKY-O 3x1,5	m	12,94	300	3.882,00
KABEL CYKY-J 5x 1,5	m	22,49	200	4.498,00
KABEL CYKY-J 5x 2,5	m	36,00	200	7.200,00
PÁSKA IZOLAČNÍ PVC 15MMX10M ČERNÁ	Kus	4,51	40	180,40
PÁSKA IZOLAČNÍ PVC 15MMX10M BÍLÁ	Kus	4,51	40	180,40
WAP PÁSEK STAHOVACÍ 3,6/292MM	Kus	0,53	400	212,00
GP PÁSEK VÁZ. VPP 5/200 4,8/200	Kus	0,57	300	171,00
ABB PRAKTIK 3553-06929 S	Kus	76,30	20	1.526,00
ZÁSUVKA ABB PRAKTIK 5518-2929 B	Kus	77,54	10	775,40
WAGO 2273-202 SVORKA 2 × 2,5 MM2	Kus	2,04	300	612,00

Technické dotazy / kontaktní osoba:

Místo dodání: Důl Rožná I odštěpného závodu PŘÍBRAM, Dolní Rožínka, PSČ 592 51

KABEL CYKY-J 3x 2,5	m	21,30	200	4.260,00
KABEL CYKY-J 5x10,0	m	139,42	50	6.971,00

Technické dotazy / kontaktní osoba:

Místo dodání: Důl Rožná I odštěpného závodu PŘÍBRAM, Dolní Rožínka, PSČ 592 51

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KABEL H07RN-F 4Gx2,5	m	38,73	750	29.047,50
KABEL H07RN-F 5Gx2,5	m	46,82	750	35.115,00
KABEL H07RN-F 3Gx2,5	m	27,60	700	19.320,00

Technické dotazy / kontaktní osoba: [redacted]

Místo dodání: RD Jeseník, Zlaté Hory č.p. 846, PSČ 793 76

Celková hodnota bez DPH CZK 184.662,64

Razítko a podpis objednatele:

Elektronický podpis - 03.03.2026
[redacted]
Ing. Šimon Mrázek
vedoucí odštěpného závodu
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram

akceptuji objednávku

Razítko a podpis dodavatele:

[redacted]
Digitálně podepsal
Datum: 2026.03.04
07:26:37 +01'00'